 che non sussistono cause per l'applicazione di detrazioni al credito finale dell'impresa che pertanto risulta:

Importo netto dei lavori (Stato finale) €   23.930,81

Per somme in acconto già erogate €   20.273,12

Credito finale dell’impresa €     3.657,69

Diconsi (tremilaseicentocinquantasette/69)

In virtù di tutto ciò, si liquida il credito finale dell'impresa.

Si provvede con il presente atto allo svincolo della polizza fideiussoria a suo tempo costituita.

Il presente certificato è subordinato alla superiore approvazione da parte della Stazione Appaltante ai sensi dell'art.